
UCHWAŁA Nr 146/ X X V / 2016 
Rady Gminy Popów z dnia 24 listopada 2016 roku 

w sprawie: zmiany Uchwały Nr 170/XXX/2009 Rady Gminy Popów z dnia 29 października 2009
roku w sprawie opłaty miejscowej.

Na podstawie art. 19 pkt 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 o podatkach i opatach lokalnych (Dz. U. 
z 2016 r. poz.716 z późn. zm.)

Rada Gminy Popów uchwala, co następuje:

§1

W Uchwale Nr 170/XXX/2009 Rady Gminy Popów z dnia 29 października 2009 r. w sprawie: 
opłaty miejscowej wprowadza się następujące zmiany:
1. dotychczasową treść § 2 oznacza się jako ust. 1;
2. w § 2 dodaje się ust. 2 w brzmieniu „ 2. Zwalnia się od opłaty miejscowej osoby fizyczne 
przebywające na terenie miejscowości Kule w celach szkoleniowych nie dłużej niż 4 doby”.

§2

Traci moc Uchwała Nr 169/XXI/2012 Rady Gminy Popów z dnia 28 grudnia 2012 r. w sprawie: 
zmiany Uchwały Nr 170/XXX/2009 Rady Gminy Popów z dnia 29 października 2009 r. w sprawie 
opłaty miejscowej.

§3

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy

§4

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni po ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

GDNICZĄCYW ny
Wróż


